
   

4soft, s.r.o. IČ: 287 03 324 
Krkonošská 625 DIČ: CZ287 03 324 

648 41 Tanvald tel.: +420 603 203 745  

Česká republika email: info@4soft.cz www.4soft.cz 

 

 
 

Časový harmonogram postupu prací  

 
 „Pískoviště MŠ Mozartova 4“ 

 
Celková doba realizace dětského hřiště je max. 21 kalendářních dnů od zahájení prací.   
Podmínkou realizace jsou příznivé klimatické podmínky při pokládce umělého povrchu. 
Realizace povrchu není možná za nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota 
během instalace povrchu nesmí klesnout pod 8°C a během vyzrávání pod 5°C  po celý 
den). 

 

1. týden – zemní práce, práce na štěrkových podkladních vrstvách, betonáž, 
2. týden – dokončení podkladních vrstev,  
3. týden – pokládka povrchu SmartSoft , terénní úpravy, osetí travním semenem, 

úklid 
 
 

 
V Tanvaldu, 14. 10. 2022 
 
 
 
 
 
 

               Mgr. Dušan Šmíd, jednatel 

 


